παράτασης και χωρίς δικαίωμα αύξησης του οικονομικού αντικειμένου, εφόσον απαιτηθεί για την ολοκλήρωση 

συγκεκριμένης/ επιμέρους εργασίας που υποστηρίζεται από τον Ανάδοχο. 

ΑΡΘΡΟ 3 

ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΕΡΓΟΥ - ΑΜΟΙΒΗ 

Η συνολική αμοιβή ανέρχεται στο ποσό των δεκατριών χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (13.500,00€) μη 

συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. και συμπεριλαμβανόμενων των νόμιμων κρατήσεων 

και του φόρου παρακράτησης που αναλογεί. 

Η συμφωνηθείσα πιο πάνω αμοιβή, μετά την παρακράτηση των νομίμων κρατήσεων, θα καταβληθεί από πόρους του 

Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων / Σ.Α.Ε.Π.